

H.J. Lakering Holding ApS
Smedevænget 30, Guderup
6430 Nordborg

CVR-nummer: 34 59 18 30

ÅRSRAPPORT FOR 2018

1. januar 2018 til 31. december 2018

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 12/6 2019

Dirigent:


Allan Paul Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været holding virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 114.670 og status balancerer med kr. 795.734 med en egenkapital på kr. 757.620.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-5.030	-5
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	119.323	341
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-240	-1
Andre finansielle omkostninger	-549	0
RESULTAT FØR SKAT	113.504	335
2 Skat af årets resultat	1.166	1
ÅRETS RESULTAT	114.670	336
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	52
Overført resultat	114.670	284
DISPONERET I ALT	114.670	336

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	665.477	646
Finansielle anlægsaktiver	665.477	646
ANLÆGSAKTIVER	665.477	646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.040	28
Tilgodehavender	29.040	28
Likvide beholdninger	101.217	50
OMSÆTNINGSAKTIVER	130.257	78
AKTIVER	795.734	724

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital	160.000	160
Overført resultat	597.620	483
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	52
3 EGENKAPITAL	757.620	695
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4
Anden gæld tilknyttede virksomheder	5.240	7
Selskabsskat	27.874	18
Kortfristede gældsforpligtelser	38.114	29
GÆLDSFORPLIGTELSE	38.114	29
PASSIVER	795.734	724
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat af H. J. Lakering ApS	119.323	341
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>119.323</u>	<u>341</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-1.166	-10
Forskydning udskudt skatteaktiv	0	9
Skat af årets resultat i alt	<u>-1.166</u>	<u>-1</u>

3 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	160.000	0	0	160.000
Overført resultat	482.950	0	114.670	597.620
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.000	-52.000	0	0
	<u>694.950</u>	<u>-52.000</u>	<u>114.670</u>	<u>757.620</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen